
UCHWAŁA NR VI/40/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/29/19 z dnia 10 maja 
2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 

 

Na podstawie art.18 ust. 2pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) art. 229 pkt.3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postepowania administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. 1. W związku z ponowieniem w dniu 24 maja 2019r. skargi na działalność Wójta 
Gminy Dubeninki – Rada Gminy Dubeninki, w oparciu o stanowisko Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale 
Nr V/29/19 z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Dubeninki. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Rudziewicz 
  



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr VI/40/19 Rady Gminy Dubeninki z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr V/29/19 z dnia 10 maja 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki 
 

W dniu 11 kwietnia 2019r. do Rady Gminy Dubeninki wpłynęła skarga, przesłana 
przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie, na działalność Wójta Gminy 
Dubeninki. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2019r. 
rozpatrzyła skargę na działalność Wójta Gminy Dubeninki i uznała skargę za niezasadną. 
Stanowisko Komisji zostało zawarte w projekcie uchwały, który rozpatrzono na obradach 
V sesji Rady Gminy Dubeninki w dniu 10 maja 2019r. 

W dniu 24 maja 2019r. skarżąca ponownie złożyła do Rady Gminy Dubeninki pismo z 
prośbą o zapoznanie się z treścią skarg złożonych na Wójta Gminy Dubeninki w tej samej 
sprawie, nie wskazując nowych okoliczności. W związku z powyższym, Rada Gminy 
Dubeninki podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko wyrażone w Uchwale Nr V/29/19 z dnia 
10 maja 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki. 
 


